[bookmark: _GoBack]

豫招中〔2017〕4号

河南省招生办公室关于做好
2017年普通中等专业学校招生工作的通知

各省辖市、省直管县（市）招生办公室，各普通中等专业学校：
    2017年普通中专（含五年一贯制高职、“3+2”分段制高职）招生工作要以党的十八大和党的十八届三中、四中、五中、六中全会精神为指导，深入贯彻落实《河南省人民政府关于加快发展现代职业教育的意见》（豫政[2014]75号）精神，为全面实施我省三大国家战略规划,加快实现中原崛起、河南振兴, 努力培养一大批适应我省经济社会发展需要的技术技能人才。现就做好我省2017年普通中专招生工作通知如下：
一、报名
1.五年一贯制高职和“3+2”分段制高职（以下分别简称“五年制”和“3+2”），招生对象为参加2017年全省高中阶段教育招生文化课考试的考生。其中报考幼师专业和师范类的考生年龄原则上不超过18周岁（1999年9月1日后出生）。报名工作由省辖市、省直管县（市）招生办公室负责组织实施，考生在规定时间内通过“河南省高中阶段教育招生信息服务平台”（http://zk.hagaozhong.com）进行报名和填报志愿，每个考生可选报两个学校志愿。
2.招收初中毕业生的普通中专（以下简称小中专），招生对象为应届和往届初中毕业生。参加2017年全省高中阶段教育招生文化课考试的初中毕业生，报名工作由省辖市、省直管县（市）招生办公室负责组织实施，考生在规定时间内通过“河南省高中阶段教育招生信息服务平台”进行报名和填报志愿,每个考生可选报两个学校志愿。不参加高中阶段教育招生文化课考试的应、往届初中毕业生可以通过“河南省普通中等专业学校招生服务平台” （http//zzlq.heao.gov.cn）选报学校，也可以直接到招生学校报名。
3.报考普通高中的初中毕业生可以兼报“五年制”、“3+2”和小中专志愿，考生可通过“河南省高中阶段教育招生信息服务平台” 填报志愿。没有兼报“五年制”、“3+2”和小中专志愿的普通高中考生可以通过“河南省普通中等专业学校招生服务平台”选报学校，也可直接到招生学校报名。
4.招收高中毕业生的普通中专（以下简称大中专），招生对象为高中阶段及以上学校毕业或具有同等学力的考生。符合条件的考生可持高中及以上学校（含同等学力）毕业证书或高考准考证及身份证，通过“河南省普通中等专业学校招生服务平台”报名，也可以直接到普通中专学校报名。
5.凡在我省就业的非就业地户籍人员子女，父母一方有合法职业和稳定住所（含租赁），具有流入地正式学籍的初中应、往届毕业生可在学籍所在地参加普通中专招生考试报名，并与当地户籍考生享受同等待遇。
6.春季招生
普通中专招生学校（不含五年制和“3+2”）均可进行春季招生。招生对象为初、高中及以上学校（含同等学力）毕业生。尚未获得毕业证书的2017年应届初、高中毕业生不得报名。符合条件的考生可持学历证明、身份证或户口本直接到普通中专学校报名，也可以通过“河南省普通中等专业学校招生服务平台” 网上申请学校。参加春季招收的新生一律免试入学。
二、信息采集及建档
准确采集考生基本信息是做好普通中专招生工作的关键环节。各级招生部门和招生学校要高度重视学生基本信息采集工作（信息标准见附件1），努力提高招生信息化管理水平，充实人员，加强培训，提高信息采集的准确度和有效性。招生学校要本着对考生高度负责的态度，在学生入校时认真采集新生基本信息，并做好整理上报工作，确保新生信息准确无误。采集新生信息，必须使用二代身份证采集读卡器。
招生学校做好信息采集的同时要根据新生类别分别建立新生档案材料并加强档案管理。具体要求为：
“五年制”、“3+2”新生档案材料包括：①考生登记表（含志愿信息和中考成绩信息，由省辖市、省直管县（市）招生办公室提供）；②初中毕业证复印件；③考生户口本和身份证复印件。
　　小中专新生档案材料包括：①考生登记表；②初中毕业证复印件；③考生户口本和身份证复印件。
　　大中专新生档案材料包括：①考生登记表；②高中及以上学校（含同等学力）毕业证复印件或高考准考证复印件；③考生户口本和身份证复印件。
三、生源任务及计划管理
普通中专招生工作继续实行责任目标管理。根据省教育厅下达的普通中专招生规模以及当地应届初中毕业生总人数，招生任务分解给各省辖市、省直管县（市）（附件2），各省辖市、省直管县（市）应结合当地实际情况将生源任务分解到各县（市、区），并签订责任书，确保完成招生任务。
根据《河南省教育厅关于编制2017年中专类招生计划的通知》（教发规[2017]40号）要求，“五年制”和“3+2”招生计划由省教育厅确定，各学校要依据省教育厅核定的招生计划安排招生，录取过程中根据生源情况确需调整招生计划的，由学校提出申请经教育厅批准后执行。省直厅局和行业所属学校在主管部门的指导下，中专层次的招生计划由学校自行拟定；市管学校和民办学校中专层次招生计划须经当地教育局计划部门审核批准（附件3）。省内所有招收外省生源的学校，须按照教育部要求上报跨省招生计划，并按规定在生源所在地省招生部门办理录取手续。外省生源一律不得在我省办理录取手续。
除个别学校外，招生计划一律面向全省招生。开设医药卫生类、教育类、司法服务类的专业和学制必须经教育厅备案批准。春季招生计划纳入本校2017年招生计划。
省外学校在豫招生须有教育部下达的跨省招生计划或学校所在地省级教育行政部门同意的跨省招生计划，其中招收五年一贯制和“3+2”分段制高职学生需经我省教育厅批准，并经我办审核后方能安排招生。
各招生学校应通过“河南省普通中等专业学校招生服务平台”将各类招生计划上报省招办，省招办通过该平台统一发布2017年河南省普通中专招生计划，同时印制《2017年河南省普通中等专业学校招生专业目录》，免费发放到初中学校。
四、考试
报考招收“五年制”、“3+2”、小中专（参加2017年全省高中阶段教育招生文化课考试）的考生，文化课考试时间、考试科目和分值按照河南省教育厅2017年普通高中招生工作有关规定执行。
各省辖市、省直管县（市）招生办公室要高度重视普通中专考试工作。单独组织普通中专招生考试的招生部门要严格按照有关规定，认真做好考前培训、试卷安全保密、考场管理及评卷等工作，严防发生失泄密事件，严防出现大面积群体性舞弊事件，严防发生考生及考务工作人员安全事故。
各省辖市、省直管县（市）招生办公室应于7月14日前将本辖区所有参加2017年高中阶段教育招生文化课考试的考生成绩上传至“河南省普通中等专业学校招生服务平台”和“河南省高中阶段教育招生信息服务平台”。
五、录取
录取工作要贯彻公平、公正、公开的原则，根据考生志愿和成绩从高分到低分进行录取。五年制”和“3+2”招生，须参加2017年全省高中阶段教育招生文化课考试并达到分数要求，优先从报有普通中专志愿的考生中择优录取。小中专学校应优先录取参加中招考试并报有普通中专志愿的考生，在生源不足的情况下可接收报考其他高级中等学校的考生或凭初中毕业证录取新生。
　　“五年制”、“3+2”和省属学校普通中专录取工作由省招办负责。市属学校普通中专录取工作由省辖市、省直管县（市）招生办公室负责。录取工作全部通过“河南省普通中等专业学校招生服务平台”进行。各省辖市、省直管县（市）招生办公室应于7月26日前，将经过审核报有志愿的考生信息传给招生学校，招生学校可据此发放新生录取通知书。学校自主征集的“五年制”和“3+2”新生，经过核对中招成绩并达到录取要求的可发放录取通知书；自主征集的小中专和大中专新生，符合录取要求的可发放录取通知书。
招生学校对实际到校报到的所有新生应认真登记，逐一审核学生的身份证或户口本原件（身份证或户口本复印件作为档案材料留存），并于10月25日前将准确的新生基本信息上传至“河南省普通中等专业学校招生服务平台”。对“河南省普通中等专业学校招生服务平台”自动比对不通过的新生，招生学校须提供相关证明材料，交由生源所在省辖市、省直管县（市）招生办公室集中办理录取手续时审核。
长期在我省居住或工作的外省籍考生，提供相关证明（如居住证、工作证、学籍证明等），可按我省生源办理录取手续。集中录取时由招生学校提供相关证明材料，由生源所在省辖市、省直管县（市）招生办公室审核。
春季入学注册学籍的新生信息，招生学校应将审验过的新生信息于5月22日至26日上传至“河南省普通中等专业学校招生服务平台”，由生源所在省辖市、省直管县（市）招生办负责审核。
全省拟于11月上旬集中办理新生录取手续。春季入学的学生不再单独办理录取手续，随11月上旬一并办理录取手续。今年取消补办普通中专录取手续，适当延长集中录取办公时间，招生学校要根据以上变化，及时做好信息核对、人员培训、技术准备、招生宣传及集中录取安排等工作。各类别新生录取名册由生源所在省辖市、省直管县（市）招办审核后负责打印。“五年制”、“3+2”和省属学校普通中专所录新生名册由省招办审核并加盖省招办录取印章；市属学校所录普通中专新生名册由省辖市、省直管县（市）招生办审核盖章后报省招办备案并加盖省招办录取印章。
六、工作要求
各级招办和学校要增强做好普通中专招生工作的责任感，严格落实招生政策，规范招生管理。（一）严格资格审查，对新生报名条件中涉及年龄、学历、户籍、成绩等信息要认真逐一审验。（二）严格新生信息管理，所有信息必须经“河南省普通中等专业学校招生服务平台”上传审核，一旦办理了录取手续，新生信息不得随意更改。（三）严格执行招生计划，未经批准的招生计划，不得安排招生。（四）严格执行录取程序，在规定的时间内完成招生工作，所有录取手续和修改信息只在当年集中录取办公时间内办理。（五）严肃责任追究，对在招生工作中，弄虚作假、违规违纪、不作为的招生工作人员，由纪检、监察部门依规依纪给予严肃处理；对于有违规行为的学校，由教育行政主管部门分别给予核减来年招生计划、停止招生和向社会通报的处罚。
七、宣传和服务
     各级招生部门和学校要把宣传工作作为中专招生的重要环节和突破点，通过各种途径向社会宣传普通中专招生的有关政策，引导应届初中毕业生和社会其他人员接受普通中专教育，提高自身劳动素质。各级招办要热情为招生学校招生宣传提供服务，努力搭建好学生和学校之间的联系桥梁，让每一个应届初中毕业生了解普通中专招生政策、招生计划、报考途径等情况,同时加强对考生填报志愿的指导和服务工作，采取多种形式，畅通服务渠道，让每一位考生及时报考。不得通过任何手段干预学生自主选择学校。招生学校要充分利用“河南省普通中等专业学校招生服务平台”的宣传功能，及时发布招生信息，广泛宣传招生政策、学校优势学科专业和毕业生就业等情况，以优质服务和突出的办学特色吸引考生报考。
    八、交纳费用
按照豫教财字[1998]102号文件规定，招生学校应按每生50元标准缴纳招生费。“五年制”、“3+2”和省属学校的小中专、大中专招生费交到省招办（收款名称：河南省招生办公室，银行帐号：411061200018170346764，开户银行：交通银行河南省分行郑州市南阳北路支行，缴款时请务必填写备注：中专招生费）；市属学校的小中专、大中专招生费由生源所在地省辖市、省直管县（市）招生办公室收取。
 附件:1.2017年河南省普通中等专业学校招生考试信息标准
      2.2017年河南省普通中专生源任务分解
      3.河南省普通中专招生计划审核表（市管计划）
4.2017年河南省普通中等专业学校招生工作日程表

                                 河南省招生办公室
2017年4月27日

附件一：
2017年河南省普通中等专业学校招生考试信息标准

一、文件名约定：
1、报名库
“BMK”＋省辖市代码.DBF
2、志愿库
“ZYK”＋省辖市代码 .DBF
（若报名和志愿一并进行的，以志愿库为准。）
3、录取库
‘LQK’+省辖市代码 .DBF
4、成绩库
“CJK”＋省辖市代码.DBF
二、数据库结构
1、报名库结构（由省辖市、省直管县（市）招生办公室生成）
信息项名称 类型 宽度 信息项含义         信息项说明
BMXH        C    12   报名序号
XM          C    8    考生姓名
XBDM        C    1    性别代码      　  1-男　  2-女
CSRQ        C    4    出生年份          仅需要年
MZDM        C　  1    民族代码          1-汉族　2-其它
SFZH        C    18   身份证号
ZZMM        C    1    政治面貌          1-党员  2-团员　3-其它
KSLB        C　　1    考生类别          1-应届　2-往届
ZKZH        C    12   文化课准考证号  由市、县招生办公室计算机随机编排
JTZZ        C    40   家庭住址        邮寄录取通知书使用，务必准确
TEL         C    12   联系电话
YZBM        C    6    邮政编码
BKLB        C    1    报考类别（0-三考合一、1-普通高中、2-普通中专、3-职业中学）
2、志愿库结构（由省辖市、省直管县（市）招生办公室生成）
信息项名称 类型 宽度 信息项含义           　信息项说明
BMXH　　　 C     12   报名序号　　　 报名和志愿分开的地市此项可忽略
DSDM       C     4    地市代码
XQMC　　　 C　　 10   县区名称
XM         C     8    考生姓名
XBDM       C     1    性别代码        1-男　　2-女
CSRQ       C     4    出生年份        仅需要年（如：2001）
SFZH       C     18   身份证号
ZZMM　　　 C     1　　政治面貌　　　  1-党员　2-团员　3-其它
MZDM　　　 C     1　　民族代码　　　　1-汉族　2-其它
KSLB       C　 　1    考生类别        1-应届  2-往届
ZKZH       C     12   文化课准考证号  由市、县招生办公室计算机随机编排
JTZZ       C     40   家庭住址        邮寄录取通知书使用，务必准确
TEL        C     12   联系电话
YZBM       C     6    邮政编码
ZY11       C     3    第一批第一志愿         “五年制”或“3+2”1志愿
ZYDM11     C     8    第一批第一志愿专业代码
ZY12       C     3    第一批第二志愿         “五年制”或“3+2”2志愿
ZYDM12     C     8    第一批第二志愿专业代码
ZY21       C     3    第二批第一志愿         小中专1志愿
ZYDM21     C     8    第二批第一志愿专业代码
ZY22       C     3    第二批第二志愿         小中专2志愿
ZYDM22     C     8    第二批第二志愿专业代码
KSZF       N     3    总分（含照顾分）
ZGLB       C　   20   照顾类别
BZ　　　　 C　　 20   备注
3、录取库结构（由省辖市、省直管县（市）招生办公室生成）
信息项名称 类型 宽度  信息项含义              信息项说明
DSDM        C    4    地市代码
XQMC　　　  C　　10   县区名称
ZKZH        C    12   文化课准考证号
XM          C    8    考生姓名
XBDM        C    1    性别代码              1-男　　2-女
SFZH        C    18   身份证号
CSRQ   　　 C    4    出生年份              仅需要年（如：2001）
KSLB        C    1    考生类别              1-应届 2-往届
TEL　　　　 C    12   联系电话
JTZZ　      C    40   家庭住址
YZBM　　　　C　　6    邮政编码
KSZF        N    3    总分（含照顾分）
LQXX        C    3    录取学校代码
LQXXMC　 　 C　　50　 录取学校名称
JHLBDM      C    1    录取计划类别代码
LQZYDM      C    8    录取专业代码
LQZYMC　　　C　　50　 录取专业名称
BZ          C    20   备注
4、成绩库结构（由省辖市、省直管县（市）招生办公室生成）
信息项名称 类型 宽度  信息项含义       　　　 信息项说明
DSDM         C     4     地市代码
XQMC         C     10    县区名称
ZKZH         C     12    准考证号
XM           C     8     考生姓名
XBDM         C     1     性别代码              1-男   2-女
CSRQ         C     4     出生年份              仅需要年（如：2001）
SFZH       C    18    身份证号
KSZF         N     3     总分（含照顾分）
JTZZ         C     40    家庭住址
三、代码表
1、ZKZH       C      12       准考证号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

└─┘　　 └─┘    └─┘    　　 └──────────┘

考生顺序号
                               报考类别
         省辖市代码  县区代码
考试年份
注：全省文化课准考证号统一为12位。第1、2位为考试年份；第3、4位为省辖市代码；第5、6位为县区代码；第7位为报考类别代码；第8、9、10、11、12位为考生顺序号。
2、XBDM         C      1     性别代码
	  1 - 男                   2 - 女

3、JHLBDM        C      1     录取计划类别代码
	 1 –五年制      2 –“3 + 2”   3 – 小中专   4 – 大中专

 4、KSLB        C      1   考生类别代码
	1-应届                2-往届

5、BKLB        C     1    报考类别代码
	0 – 三考合一　1 – 普通高中    2 – 普通中专     3 - 职业中学

6、MZDM          C  　　1　　民族代码
	 1 - 汉族            　 　2 - 其它

7、ZZMM           C　   1　  政治面貌代码
	1 - 党员           2 - 团员            3 - 其它

8、省辖市、县区代码
	省辖市及代码
	县区代码
	县区名称
	省辖市及代码
	县区代码
	县区名称

	郑州市0100
	0101
	市辖区
	开封市0200
	0201
	市辖区

	0102
	中原区

	0202
	祥符区

	0103
	二七区

	0221
	杞县

	0104
	管城回族

	0222
	通许县

	0105
	金水区

	0223
	尉氏县

	0106
	上街区
	平顶山市0400
	0401
	市辖区

	0108
	惠济区

	0402
	新华区

	0122
	中牟县

	0403
	卫东区

	0182
	荥阳市

	0404
	石龙区

	0183
	新密市

	0411
	湛河区

	0184
	新郑市

	0421
	宝丰县

	0185
	登封市

	0422
	叶县

	洛阳市03
00
	0301
	市辖区

	0423
	鲁山县

	0302
	老城区

	0425
	郏县

	0303
	西工区

	0481
	舞钢市

	0304
	廛河回族
	安阳市0500
	0501
	市辖区

	0305
	涧西区

	0502
	文峰区

	0306
	吉利区

	0503
	北关区

省辖市及代码
	县区代码
	县区名称
	省辖市及代码
	县区代码
	县区名称

	洛阳市03
00
	0311
	洛龙区
	安阳市0500
	0504
	铁西区

	0322
	孟津县

	0511
	郊区

	0323
	新安县

	0522
	安阳县

	0324
	栾川县

	0523
	汤阴县

	0325
	嵩县

	0527
	内黄县

	0326
	汝阳县

	0581
	林州市

	0327
	宜阳县
	鹤壁市0600
	0601
	市辖区

	0328
	洛宁县

	0602
	鹤山区

	0329
	伊川县

	0603
	山城区

	0381
	偃师市

	0606
	新区

	鹤壁市0600
	0621
	浚县

	0611
	淇滨区

	焦作市0800
	0801
	市辖区

	0622
	淇县

	0802
	解放区
	焦作市0800
	0803
	中站区

	新乡市0700
	0701
	市辖区

	0804
	马村区

	0702
	红旗区

	0811
	山阳区

	0703
	新华区

	0815
	新区

	0704
	北站区

	0821
	修武县

	0711
	郊区

	0822
	博爱县

	0721
	新乡县

	0823
	武陟县

	0724
	获嘉县

	0825
	温县

	0725
	原阳县

	0882
	沁阳市

	0726
	延津县

	0883
	孟州市

	0727
	封丘县
	濮阳市0900
	0901
	市辖区

	0781
	卫辉市

	0902
	华龙区

	0782
	辉县市

	0906
	油田

	许昌市1000
	1001
	市辖区

	0907
	高新区

	1002
	魏都区

	0922
	清丰县

	1023
	许昌县

	0923
	南乐县

	1024
	鄢陵县

	0926
	范县

	1025
	襄城县

	0927
	台前县

省辖市及代码
	县区代码
	县区名称
	省辖市及代码
	县区代码
	县区名称

	许昌市1000
	1081
	禹州市
	濮阳市0900
	0928
	濮阳县

	1082
	长葛市
	三门峡市1200
	1201
	市辖区

	漯河市1100
	1101
	市辖区

	1202
	湖滨区

	1102
	源汇区

	1221
	渑池县

	1104
	召陵区

	1222
	陕县

	1121
	舞阳县

	1224
	卢氏县

	1122
	临颍县

	1281
	义马市

	1123
	郾城区

	1282
	灵宝市

	南阳市1300
	1301
	市辖区
	商丘市1400
	1401
	市辖区

	1302
	宛城区

	1402
	梁园区

	1303
	卧龙区

	1403
	睢阳区

	1304
	油田

	1421
	民权县

	1321
	南召县

	1422
	睢县

	1322
	方城县

	1423
	宁陵县

	1323
	西峡县

	1424
	柘城县

	1324
	镇平县

	1425
	虞城县

	1325
	内乡县

	1426
	夏邑县

	1326
	淅川县
	信阳市1500
	1501
	市辖区

	1327
	社旗县

	1502
	浉河区

	1328
	唐河县

	1503
	平桥区

	1329
	新野县

	1521
	罗山县

	1330
	桐柏县

	1522
	光山县

	周口市1600
	1601
	市辖区

	1523
	新县

	1602
	川汇区

	1524
	商城县

	1621
	扶沟县

	1526
	潢川县

	1622
	西华县

	1527
	淮滨县

	1623
	商水县

	1528
	息县

	1624
	沈丘县

	1701
	市辖区

	1625
	郸城县
	驻马店市1700

	1702
	驿城区

	1626
	淮阳县

	1721
	西平县

	1627
	太康县

	1722
	上蔡县

	1681
	项城市

	1723
	平舆县

省辖市及代码
	县区代码
	县区名称
	省辖市及代码
	县区代码
	县区名称

	济源市0881
	0881
	济源市
	驻马店市1700
	1724
	正阳县

	巩义市0181
	0181
	巩义市

	1725
	确山县

	兰考县0225
	0225
	兰考县

	1726
	泌阳县

	汝州市0482
	0482
	汝州市

	1727
	汝南县

	滑  县0526
	0526
	滑  县

	1728
	遂平县

	长垣县0728
	0728
	长垣县
	邓州市1381
	1381
	邓州市

	永城市1481
	1481
	永城市
	固始县1525
	1525
	固始县

	鹿邑县1628
	1628
	鹿邑县
	新蔡县1729
	1729
	新蔡县

附件二：
2017年河南省普通中专生源任务分解表
	省辖市
	应届初中毕业生人数
	占全省比例
	普通中专生源任务

	合计
	1326521
	100.00%
	230000

	郑州市
	101455
	7.65%
	17591

	开封市
	55936
	4.22%
	9699

	洛阳市
	88564
	6.68%
	15356

	平顶山市
	43193
	3.26%
	7489

	安阳市
	56720
	4.28%
	9834

	鹤壁市
	25954
	1.96%
	4500

	新乡市
	67588
	5.10%
	11719

	焦作市
	47281
	3.56%
	8198

	濮阳市
	55547
	4.19%
	9631

	许昌市
	53960
	4.07%
	9356

	漯河市
	29366
	2.21%
	5092

	三门峡市
	23464
	1.77%
	4068

	南阳市
	113939
	8.59%
	19755

	商丘市
	91206
	6.88%
	15814

	信阳市
	81906
	6.17%
	14201

	周口市
	138138
	10.41%
	23951

	驻马店市
	98529
	7.43%
	17084

	济源市
	8235
	0.62%
	1428

	巩义市
	8296
	0.63%
	1438

	兰考县
	10718
	0.81%
	1858

	汝州市
	11172
	0.84%
	1937

	滑  县
	16134
	1.22%
	2797

	长垣县
	13167
	0.99%
	2283

	邓州市
	21113
	1.59%
	3661

	永城市
	14390
	1.08%
	2495

	固始县
	20620
	1.55%
	3575

	鹿邑县
	15883
	1.20%
	2754

	新蔡县
	14047
	1.06%
	2436

附件三：
2017年河南省普通中专招生计划审核表
（市管计划）
	基                 本                 情                况
	学校名称（盖章）

	学校
代码

	学校地址

	邮编

	占地面积（亩）

	校舍面积（M2）

	在校生（人）

	联系人

	办公电话

	手机

	招 生 计 划
	招生专业
	计划类别
	学制
	收费标准
	计划数
	备注

	审 核 意 见
	市教育局：（盖章）
年      月       日

注：1、请各学校如实填写学校的基本情况，计划类别填写：小中专、大中专。
2、填写的招生专业必须为教育部门审批的专业。
3、请将此表上报省招办。
附件四：
2017年河南省普通中等专业学校招生工作日程表
	序号
	内  容
	时  间
	负责单位

	1
	上报招生计划
	5月10日前
	省招办、招生学校

	2
	上传春季招生新生信息
	5月22日-26日
	省辖市、省直管县（市）招生办公室，招生学校

	3
	秋季招生报名、填报志愿
	自定
	省辖市、省直管县（市）招生办公室

	4
	考试
	执行教育厅规定
	省辖市、省直管县（市）招生办公室

	5
	向招生学校传送投档新生基本信息
	7月26日以前
	省辖市、省直管县（市）招生办公室

	6
	学校下载投档新生基本信息、学校自主征集新生、发放录取通知书、新生报到、采集新生基本信息
	7月26日-10月25日
	招生学校

	7
	向省辖市、省直管县（市）招生办公室传输已报到新生基本信息，省辖市、省直管县（市）招生办公室接收并审核新生基本信息
	10月25日之前
	招生学校及省辖市、省直管县（市）招生办公室

	8
	打印新生录取名册
	11月上旬
	省辖市、省直管县（市）招生办公室

	9
	集中办理录取审批手续
	11月上旬
	省招办，省辖市、省直管县(市)招生办公室，招生学校

1